[image: ]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БАЛЕЗИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 июля 2019 года

	№ 73.7

п. Балезино

О регистрации Главатских Сергея Юрьевича
кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Юндинское» четвертого созыва по Ахмадиевскому одномандатному избирательному округу № 2

Проверив соответствие порядка выдвижения Главатских Сергея Юрьевича кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Балезинское» четвертого созыва требованиям Закона Удмуртской Республики «О выборах депутатов представительных органов поселений в Удмуртской Республике», а также достоверность сведений, содержащихся в представленных им для регистрации кандидата документах, в соответствии с пунктом 7 части 2 статьи 15, частями 1, 3, 5 статьи 27 указанного Закона Удмуртской Республики территориальная избирательная комиссия Балезинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать Главатских Сергея Юрьевича, 21 августа 1976 года рождения, образование  высший юридический колледж г. Ижевск, 2004 г., диплом СБ № 4309875, юрист, работающего в Федеральном государственном казенном учреждении комбинат «ДЕВИЗ» Управления федерального агентства по государственным резервам по Приволжскому федеральному округу, начальник караула ВО, проживающего в Удмуртской Республике, Балезинский район, поселок Балезино, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Удмуртской Республике», кандидатом в депутаты  Совета депутатов муниципального образования «Юндинское» четвертого созыва по Ахмадиевскому одномандатному избирательному округу № 2.
Дата и время регистрации – «29» июля 2019 года 16 час.30 мин.
2. Выдать Главатских Сергею Юрьевичу удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Вперед».
Председатель территориальной
избирательной комиссии						Н.В.Князева

Секретарь территориальной
[bookmark: _GoBack]избирательной комиссии						Н.Ф.Першина
image1.wmf